
DODATEK č.1 

SMLOUVY O DÍLO 

Dodávka a montáž dorozumívacího zařízení klient – personál, v objektu Centrum 
sociálních služeb pro seniory Pohoda, p.o., Okružní 1779/16, 792 01 

Bruntál 
uzavřený mezi smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský 

zákoník“) 
 

Níže označené smluvní strany 

Centrum sociálních služeb pro seniory Pohoda, p.o. 
sídlem:  Okružní 1779/16, 792 01 Bruntál 
IČ:  71294970 
DIČ:  CZ71294970 (plátce DPH) 
Peněžní ústav: Komerční banka, a. s. 
Číslo účtu:  107-5832710227/0100 
zastoupený: 
ve věcech smluvních:  Bc. Jarmila Šíblová, ředitelka 
ve věcech technických: Václav Meca, vedoucí úseku provozně technického 
 
dále také jako objednatel 
 

ZPT Vigantice, spol. s.r.o.     
sídlem/místem podnikání: Vigantice 266, 756 61 Vigantice  
IČ:                                   48396044     
DIČ:                                   CZ48396044     
Peněžní ústav:                     Komerční banka, a.s.      
Číslo účtu:                      4003903801/0100    
Zapsán:                                 KOS Ostrava C10108    
Zastoupený:                      Rudolf Stodůlka, jednatel společnosti   
 
dále také jako zhotovitel 
 
 
 

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění dodatku č.1 Smlouvy o dílo k zakázce 
„Dodávka a montáž dorozumívacího zařízení klient – personál, v objektu Centrum 
sociálních služeb pro seniory Pohoda, p.o., Okružní 1779/16, 792 01 Bruntál“ 

 
 

1.Předmět dodatku 
 
 

Předmětem tohoto dodatku je změna, doplnění nebo rozšíření následujících ujednání 
smlouvy o dílo ze dne 12.10.2018. 

 
Předmět díla se upravuje o nepředvídatelné vícepráce, na základě kterých se zvyšuje cena 

díla o 36. 765,-Kč bez DPH. 
 



Dále se předmět díla upravuje o další požadavky objednatele nad rámec původní smlouvy, 
na základě kterých se zvyšuje cena díla o 50. 625,-Kč bez DPH. 

 
 

Cena díla dle dodatku č.1 se sjednává celkem ve výši : 
 
Původní cena díla bez DPH……... 1.686.248,- Kč bez DPH 
 
Dodatečné vícepráce dle dodatku č.1……….36.765,- Kč bez DPH 
 
Dodatečné požadavky objednatele dle dodatku č.1……50.625,- Kč bez DPH 
 
Celková cena díla bez DPH dle dodatku č.1…………….1.773.638,- Kč 
 
 
 

 
2. Závěrečná ustanovení 

 
Ujednání smlouvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem č.1, zůstávají v platnosti beze změny 

v celém svém rozsahu. 
 
Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jedno a 

objednatel dvě vyhotovení. 
 
Příloha: 
 
Příloha č.1 – Cenová nabídka  
 
 
 

V Bruntále dne 11. 01. 2019     Ve Viganticích   dne 12. 01. 2019 

 

Objednatel       Zhotovitel 

  

 

_____________________________    _____________________________

  

Bc. Jarmila Šíblová      Rudolf Stodůlka 

ředitelka        jednatel 

Centrum sociálních služeb pro seniory     ZPT Vigantice, spol. s.r.o. 

Pohoda, příspěvková organizace 

 
 


